[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國113年6月13日
發文字號：北市房仲城字第113069號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：請 貴公司所屬經紀人員踴躍上線學習「驗屋大揭密」免費線上課程!
說明：
1、 本會教育訓練委員會特邀請到樂居科技-楊振弘經理主講「驗屋大揭密」線上課程。此課程將介紹驗屋市場的背景與趨勢，不只新成屋需要，連中古屋都有驗屋的必要。房地產交易糾紛層出不窮，透過專業驗屋公司的協助，可減少後續的糾紛產生，並協助屋主更精準的分配裝修預算，增加對客戶的服務內容。內容非常精彩豐富並具前瞻性，可有效提升從業人員專業素養，切勿錯失良機，請鼓勵 貴公司所屬經紀人員踴躍上線學習!。
2、 楊振弘講師經歷：樂居科技驗屋部業務經理/樂居科技驗屋部工程師/圓石灘廣告專案副理
三、課程大綱：
(一)驗屋市場趨勢
(二)缺失案例
(三)樂居驗屋介紹
四、線上講座資訊：
(1) 時間：113年6月18日（週二）下午14:00-15:00
(2) 線上平台：請搜尋FB台北市不動產仲介經紀商業同業公會粉絲專頁
https://www.facebook.com/%E5%8F%B0%E5%8C%97%E5%B8%82%E4%B8%8D%E5%8B%95%E7%94%A2%E4%BB%B2%E4%BB%8B%E7%B6%93%E7%B4%80%E5%95%86%E6%A5%AD%E5%90%8C%E6%A5%AD%E5%85%AC%E6%9C%83-109146768072491

理事長 蘇金城

image1.jpeg